
ZARZĄDZENIE NR Z-113/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.1)) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021   
- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2021 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2021 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone z Dz. U. z 2021 r. poz. 1535 i poz. 1773. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DCD91B6-BB7D-440D-9B17-059298C8E056. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-113/2021 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 14 października 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2021 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 
2020 r. ze zmianami w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 981 171,07 -184,98 2 980 986,09 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

275 748,03 -184,98 275 563,05 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

275 748,03 -184,98 275 563,05 

852   Pomoc społeczna 2 930 588,40 26 807,00 2 957 395,40 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 323 356,00 26 807,00 350 163,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

194 736,00 26 807,00 221 543,00 

855   Rodzina 36 558 837,23 85,00 36 558 922,23 

 85503  Karta Dużej Rodziny 477,00 85,00 562,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

477,00 85,00 562,00 

Dochody ogółem, w tym: 139 180 420,51 26 707,02 139 207 127,53 

dochody bieżące: 124 762 859,40 26 707,02 124 789 566,42 

dochody majątkowe: 14 417 561,11 0,00 14 417 561,11 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DCD91B6-BB7D-440D-9B17-059298C8E056. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-113/2021 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 14 października 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 
2021  
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w 
Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 r. ze zmianami  w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 10 888 466,11 0,00 10 888 466,11 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 8 717 498,11 0,00 8 717 498,11 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 23 000,00 -9 000,00 14 000,00 

    23 000,00 -9 000,00 14 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 279 990,00 10 000,00 289 990,00 

    279 990,00 10 000,00 289 990,00 

  4220 Zakup środków żywności 21 000,00 7 000,00 28 000,00 

    21 000,00 7 000,00 28 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 111 300,00 -26 000,00 85 300,00 

    111 300,00 -26 000,00 85 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 597 500,00 18 000,00 615 500,00 

    597 500,00 18 000,00 615 500,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 -1 000,00 25 000,00 

    26 000,00 -1 000,00 25 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -1 000,00 500,00 

    1 500,00 -1 000,00 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 6 230,00 1 000,00 7 230,00 

    6 230,00 1 000,00 7 230,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  6 000,00 1 000,00 7 000,00 

    6 000,00 1 000,00 7 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 748 975,01 0,00 748 975,01 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 673 182,01 0,00 673 182,01 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 55 000,00 -10 000,00 45 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DCD91B6-BB7D-440D-9B17-059298C8E056. Podpisany Strona 1



    55 000,00 -10 000,00 45 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 182,01 5 000,00 53 182,01 

    40 000,00 5 000,00 45 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

    10 000,00 2 000,00 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 3 000,00 30 000,00 

    25 000,00 3 000,00 28 000,00 

801   Oświata i wychowanie 38 336 585,07 -184,98 38 336 400,09 

 80101  Szkoły podstawowe 23 899 848,92 -5 078,00 23 894 770,92 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 057 484,00 -6 578,00 13 050 906,00 

    13 057 484,00 -6 578,00 13 050 906,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 000,00 2 000,00 33 000,00 

    31 000,00 2 000,00 33 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 257 215,00 2 800,00 260 015,00 

    257 215,00 2 800,00 260 015,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 216 010,00 5 000,00 221 010,00 

    216 010,00 5 000,00 221 010,00 

  4270 Zakup usług remontowych 378 424,00 5 000,00 383 424,00 

    378 424,00 5 000,00 383 424,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 487 507,00 -10 000,00 477 507,00 

    487 507,00 -10 000,00 477 507,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 -2 800,00 7 200,00 

    10 000,00 -2 800,00 7 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 792 000,00 -500,00 791 500,00 

    792 000,00 -500,00 791 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 80 767,00 0,00 80 767,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 3 467 582,19 500,00 3 468 082,19 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 20 300,00 500,00 20 800,00 

    20 300,00 500,00 20 800,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 -1 500,00 4 500,00 

    6 000,00 -1 500,00 4 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 1 500,00 13 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DCD91B6-BB7D-440D-9B17-059298C8E056. Podpisany Strona 2



    12 000,00 1 500,00 13 500,00 

 80104  Przedszkola  5 931 653,93 1 550,00 5 933 203,93 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 300,00 11 300,00 

    11 000,00 300,00 11 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 200,00 6 280,00 90 480,00 

    84 200,00 6 280,00 90 480,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00 -1 600,00 7 400,00 

    9 000,00 -1 600,00 7 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 88 370,00 -90,00 88 280,00 

    88 370,00 -90,00 88 280,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 169 000,00 -3 220,00 165 780,00 

    169 000,00 -3 220,00 165 780,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  4 794,00 180,00 4 974,00 

    4 794,00 180,00 4 974,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 2 900,00 -300,00 2 600,00 

    2 900,00 -300,00 2 600,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 868 797,00 -1 550,00 2 867 247,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 49 700,00 -1 550,00 48 150,00 

    49 700,00 -1 550,00 48 150,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

127 100,00 8 200,00 135 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 000,00 6 000,00 98 000,00 

    92 000,00 6 000,00 98 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 1 000,00 17 000,00 

    16 000,00 1 000,00 17 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 200,00 1 200,00 

    0,00 1 200,00 1 200,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

963 162,00 -3 622,00 959 540,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 900,00 -1 922,00 58 978,00 

    60 900,00 -1 922,00 58 978,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DCD91B6-BB7D-440D-9B17-059298C8E056. Podpisany Strona 3



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 -1 200,00 8 800,00 

    10 000,00 -1 200,00 8 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 2 000,00 6 500,00 

    4 500,00 2 000,00 6 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 11 000,00 -2 500,00 8 500,00 

    11 000,00 -2 500,00 8 500,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

275 748,03 -184,98 275 563,05 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 730,14 -1,82 2 728,32 

    2 730,14 -1,82 2 728,32 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 273 017,89 -183,16 272 834,73 

    273 017,89 -183,16 272 834,73 

852   Pomoc społeczna 8 622 739,20 26 807,00 8 649 546,20 

 85203  Ośrodki wsparcia 508 617,00 0,00 508 617,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320 539,00 3 500,00 324 039,00 

    320 539,00 3 500,00 324 039,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 -3 500,00 7 500,00 

    11 000,00 -3 500,00 7 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 578,00 -1 200,00 5 378,00 

    6 578,00 -1 200,00 5 378,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 824,00 1 000,00 32 824,00 

    31 824,00 1 000,00 32 824,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 200,00 900,00 

    700,00 200,00 900,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 522 211,12 26 807,00 2 549 018,12 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 805 236,00 26 807,00 1 832 043,00 

    1 805 236,00 26 807,00 1 832 043,00 

 85295  Pozostała działalność 1 364 267,00 0,00 1 364 267,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 476 102,00 -6 500,00 469 602,00 

    476 102,00 -6 500,00 469 602,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 10 291,00 -1 900,00 8 391,00 

    10 291,00 -1 900,00 8 391,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 460,00 -3 400,00 20 060,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DCD91B6-BB7D-440D-9B17-059298C8E056. Podpisany Strona 4



    23 460,00 -3 400,00 20 060,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 580,00 -200,00 144 380,00 

    144 580,00 -200,00 144 380,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 164 583,00 3 749,00 168 332,00 

    164 583,00 3 749,00 168 332,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 84 000,00 8 251,00 92 251,00 

    84 000,00 8 251,00 92 251,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 425 845,06 0,00 1 425 845,06 

 85401  Świetlice szkolne 1 325 000,00 0,00 1 325 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 947 416,00 3 804,00 951 220,00 

    947 416,00 3 804,00 951 220,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 244,00 -3 464,00 85 780,00 

    89 244,00 -3 464,00 85 780,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 2 800,00 8 800,00 

    6 000,00 2 800,00 8 800,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 -2 800,00 1 200,00 

    4 000,00 -2 800,00 1 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 61 100,00 660,00 61 760,00 

    61 100,00 660,00 61 760,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 9 340,00 -1 000,00 8 340,00 

    9 340,00 -1 000,00 8 340,00 

855   Rodzina 38 493 928,22 85,00 38 494 013,22 

 85501  Świadczenie wychowawcze 25 831 650,00 -2 300,00 25 829 350,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

25 150,00 -2 300,00 22 850,00 

    25 150,00 -2 300,00 22 850,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 477,00 85,00 562,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 477,00 85,00 562,00 

    477,00 85,00 562,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DCD91B6-BB7D-440D-9B17-059298C8E056. Podpisany Strona 5



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

229 100,00 2 300,00 231 400,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 2 300,00 2 300,00 

    0,00 2 300,00 2 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 19 742 689,80 0,00 19 742 689,80 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 457 450,00 0,00 1 457 450,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 400,00 1 000,00 20 400,00 

   soł.PIESKI - Fundusz sołecki 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 300,00 -300,00 0,00 

   soł.PIESKI - Fundusz sołecki 300,00 -300,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 412 150,00 -700,00 1 411 450,00 

   soł.PIESKI - Fundusz sołecki 700,00 -700,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 340 233,10 0,00 1 340 233,10 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 108,00 -1 140,00 29 968,00 

   soł.BUKOWIEC- Fundusz sołecki 1 000,00 -1 000,00 0,00 

   soł.KALSKO - Fundusz sołecki 2 300,00 -140,00 2 160,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 208,10 290,00 25 498,10 

   soł.KALSKO - Fundusz sołecki 1 000,00 140,00 1 140,00 

   soł.WYSZANOWO - Fundusz sołecki 1 100,00 150,00 1 250,00 

  4270 Zakup usług remontowych 17 005,00 -150,00 16 855,00 

   soł.WYSZANOWO - Fundusz sołecki 200,00 -150,00 50,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 251 720,00 1 000,00 1 252 720,00 

   soł.BUKOWIEC- Fundusz sołecki 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 474 270,17 0,00 4 474 270,17 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 378 129,87 0,00 3 378 129,87 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 612,00 -5 000,00 9 612,00 

    10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 369,87 5 000,00 47 369,87 

    5 000,00 5 000,00 10 000,00 

926   Kultura fizyczna 5 549 064,35 0,00 5 549 064,35 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DCD91B6-BB7D-440D-9B17-059298C8E056. Podpisany Strona 6



 92601  Obiekty sportowe 4 787 500,00 0,00 4 787 500,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 23 871,00 -19 000,00 4 871,00 

    23 871,00 -19 000,00 4 871,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 329 966,00 50 000,00 379 966,00 

    329 966,00 50 000,00 379 966,00 

  4260 Zakup energii 882 000,00 -1 000,00 881 000,00 

    882 000,00 -1 000,00 881 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 205 200,00 -5 000,00 200 200,00 

    205 200,00 -5 000,00 200 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 325 317,00 -15 500,00 309 817,00 

    325 317,00 -15 500,00 309 817,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 42 519,00 -10 000,00 32 519,00 

    42 519,00 -10 000,00 32 519,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 500,00 8 500,00 

    8 000,00 500,00 8 500,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 761 564,35 0,00 761 564,35 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 465,31 2 600,00 35 065,31 

    25 501,00 2 600,00 28 101,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -2 500,00 17 500,00 

    2 500,00 -2 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 132 379,00 -100,00 132 279,00 

    126 899,00 -100,00 126 799,00 

       

Wydatki ogółem: 152 655 969,64 26 707,02 152 682 676,66 

wydatki bieżące: 124 231 324,64 26 707,02 124 258 031,66 

wydatki majątkowe: 28 424 645,00 0,00 28 424 645,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DCD91B6-BB7D-440D-9B17-059298C8E056. Podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-10-14T07:46:24+0000
	Polska
	Remigiusz Roch Lorenz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




